DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 675 25 de Maio de 2022  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO N° 017/2022

1° TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: MARCOS PINHEIRO DE QUEIROZ

PROCESSO LICITATÓRIO N° 022/2022

CONVITE N° 005/2022

OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva e instalação de equipamento e acessórios em veículos,

monitorar e diagnosticar falhas, avaliar condições de funcionamento. Levar peças em retificas, oficinas,

autopeças ou outro estabelecimento indicado pelos gestores conduzir veículos do município sem a presença

de motoristas do município, para devidos testes em veículos, serão destinados um montante de 230 horas

para veículos leves e 180 horas para veículos pesados, pelo período de 12 (doze) meses.

ITEM DESCRIÇÃO  VALOR

UNI.

VALOR

TOTAL

01 HORA MANUTENÇÃO EM VEICULOS LEVES 230

HORAS

R$ 140,00 R$ 32.200,00

 DEPARTAMENTO DE OBRAS  69 HRS R$ 140,00 R$ 9.660,00

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE 69 HRS R$ 140,00 R$ 9.660,00

 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 69 HRS R$ 140,00 R$ 9.660,00

 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 23 HRS R$ 140,00 R$ 3.220,00

02 HORA MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS. 180

HORAS

R$ 180,00 R$ 32.400,00

 DEPARTAMENTO DE OBRAS  54 HRS R$ 180,00 R$ 9.720,00

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE 54 HRS R$ 180,00 R$ 9.720,00

 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 54 HRS R$ 180,00 R$ 9.720,00

 DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 18 HRS R$ 180,00 R$ 3.240,00

 VALOR TOTAL   R$ 64.600,00

Valor: R$ 64.600,00, (sessenta e quatro mil e seiscentos reais).

Período: 25/04/2022 à 25/04/2023.

NANTES-SP, 10 DE MAIO 2022

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ckn8qr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-05-25T13:47:35-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura